[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº012/2023.
Jaraguari-MS, 26 de janeiro de 2023.

Ao Exmo. Sr. Eduardo Côrrea Riedel
Governador do Estado de Mato Grosso do Sul.
C/C ao Sr Hélio Peluffo
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezado Senhor:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Exa. a possibilidade de providenciar o patrolamento, cascalhamento e o alargamento da MS-244 do Jaraguari Velho até a divisa de Jaraguari com o Município de Ribas do Rio Pardo, bem como a manutenção das pontes. Tal solicitação é em razão que vai começar a colheita da soja em nosso Município e a referida estrada está em péssimas condições para a realização do escoamento da mesma.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Progressistas - PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI